
a;. 
VFN PRAHA 

VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE v PRAZE r..— .. 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 | IČ: 00064165, tel.: 224 961 111 403 '  Ř, — v & 

Formulář | F-VFN-078 B | strana 1 z 2 | verze 7 

PROTOKOL A SMLOUVA o KRÁTKODOBÉ VÝPÚJČCE 
Číslo smlouvy: ÚMýQ/ ř ú 

Půičitel: Vypůjčitelz 
ROCHE s.r.o. Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 
Praha 8, Karlín, Sokolovská 685/136f U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ 49617052 DIČ CZ49617052 IČ 00064165 DIČ c200064165 

Název přístroje Výrobce Typ přístroje Výrobní číslo Č. notifikace na SÚKL 

cobas Liat ROCHE POCT 16786 " '.VD . “bemý' 
nereÉtrujeme 

Příslušenství: Vyplňte, prosím, dodané příslušenství uvedených přístrojů. Pokud nemají, uved'te „Nemá" 
Registrace půjčitelejako distributora na SÚKL číslo: 009902 
Registrace autorizované servisní organizace na SÚKL číslo: 009902 
Identifikace autorizované servisní organizace: Půjčitel 

El Zdravotnický prostředek - Třída | [Z] Diagn. prostředek in vitro (nař. vI. č. 56/2015 Sb.) 
El Zdravotnický prostředek — Třída lla D Aktivní implant. prostředek (nař. vl. č. 55/2015 Sb.) 
El Zdravotnický prostředek — Třída IIb D Měřící přístroj (zákon č. 505/1990 Sb.) 
EI Zdravotnický prostředek — Třída ||| EI Užívající ioniz. záření (zákon č. 263/2016 Sb.) 

Klinika: KARIM Nákladové střed.: 22510 
Oddělení: SPIN Inventární úsek: 0585 
Odpovědná osoba: MUDr. Michal Lipš 

Délka trvání výpůjčky (max. 3 měsíce): od dne instalace do dne deinstalace Navazuje na smlouvu: 

Kontaktní údaje půjčitele: Ing. Michaela Madleňáková, michaelamadlenakova©roche.com, Tel: 703 472 981 
Kontaktní údaje správce OZT: Erika Lamaczová 725 439 307 
Kontaktní údaje VFN ve věci smlouvy: tel.: 224963235 email: Evidence.OZT©vfn.cz 

_ :  _? r .  __ ,  

Vrácení přístrojů: 
Za půjčitele: Za Vypůjčitele: 
Datum: Datum: 

Za Vypů Za Půjčitele: 
Datum: Datum: 

Převzatá dokumentace: Vrácená dokumentace: 
Návod v ČJ CI Prohl. o shodě El Návod v ČJ EI Zaškol. obsluhy El 

Schválení vedoucího Oddělení nákupu / servisu OZT Schválení vedoucího 0 -  

Z důvodu zpracování podkladů k předmětu výpůjčkyje nezbytné doručení podepsané smlouvy půjčitelem nejméně 21 dní před zvažovaným 
termínem výpůjčky. V případě výpůjčky z důvodu havárie či odborného posuzování přístroje v rámci veřejné zakázky neprodleně. 



1.2 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

V Praze dne 

Za půjčitele 

Smlouva o yy' půjčce 
uzavřená podle ust. 5 2193 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

Předmět smlouvy 
Touto smlouvou se půjčitel poskytuje vypůjčiteli do 
bezplatného užívání „předmět výpůjčky", dle specifikace 
uvedené na tomto Protokolu o výpůjčce tak, abyjej mohl 
po dohodnutou dobu užívat. 
Půjčitel prohlašuje, že pokud je předmět výpůjčky 
zdravotnický prostředek dle zákona č. 268/2014 Sb., 
o zdravotnických prostředcích, pak tento zdravotnický 
prostředek splňuje podmínky stanovené zákonem 
č. 268/2014 Sb. (notifikace zdravotnického prostředku) 

Podmínky výpůjčky 
K převzetí předmětu výpůjčky je za vypůjčitele oprávněn 
správce zdravotnické techniky. 
0 předání a převzetí předmětu výpůjčky je smluvními 
stranami vždy sepsán Protokol o výpůjčce. Při předání 
předmětu výpůjčkyje půjčitel povinen předat vypůjčiteli 

“ veškeré " doklady“ o přípustnosti použítí předmětu 
výpůjčky při poskytování zdravotních služeb (dle 5 4 zálc 
č. 268/2014 Sb. vplatném zněn'), a poskytnout 
pracovníkům vypůjčitele zaškolení nebo instruktáž 
kobsluze a údržbě předmětu výpůjčky vsouladu se 
zákonem č. 268/2014 Sb. a návodem kobsluze. 
Podepsáním Protokolu o výpůjčce půjčitel stvrzuje, že 
předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém k řádnému 
užívání. 
Seznam nezbytných dokladů předaných zaměstnancům 
vypůjčitele při převzetí předmětu výpůjčky: 
- návod k užívání v českém jazyce v tištěné i elektronické 
podobě (návod obsahuje účel použití, postupy obsluhy a 
údržby a také intervaly povinných bezpečnostně- 
techníckých kontrol předmětu výpůjčky) 
- prohlášení o shodě v tištěné či elektronické podobě 
- formulář o zaškolení obsluhy (instruktáži), uvádějící 
rozsah školení, popř. právo zaškolených osob školit další 
osoby ve stejném rozsahu. 
Vypůjčitel je povinen zajistit, aby zařízení bylo 
uchováváno a obsluhováno ve vhodném prostředí, že 
bude využíváno pouze ke sjednanému účelu a dále že 
bude obsluhováno osobami proškolenými vsouladu 
s pokyny výrobce. 
Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat výhradně 
vprostorách vypůjčitele. Bez předchozího písemného 
souhlasu půjčitele není oprávněn předmět výpůjčky 

Vypůjčitel se zavazuje ponechat na předmětu výpůjčky 
všechny štítky, popisky, sériová čísla či jakékoliv jiné 
označení, která jsou na zařízení umístěna. 
Půjčitel souhlasí stím, aby vypůjčítel označil předmět 
výpůjčky lepícím identifikačním štítkem. 

!“ 
Rmšv TOMÁŠ “=“/TZ 

HELDEN NULLEÝ *JĚTN'ATEZĚ, 

3. 
3.1 

4.2 

6.2 

6.3. 

6.4 

8.2. 

Vlastnictví 
Předmět výpůjčky je a zůstává po celou dobu trvání 
výpůjčky výlučným vlastnictvím půjčitele. 

Servisní ujednání 
Údržbu předmětu výpůjčky a jeho případné pravidelné 
bezpečnostně technické kontroly se po dobu výpůjčky 
zavazuje bezplatně zajišťovat a provádět půjčitel (a to 
včetně bezplatné výměny potřebných dílů.) 
Vypůjčitel se zavazuje prokazatelným způsobem 
informovat půjčitele o jakémkoli poškození předmětu 
výpůjčky nejpozději do 2 pracovních dnů po zjištění jeho 
poškození. 

Pojištění 
Půjčitel prohlašuje, že předmět výpůjčky je pojištěn 
obvyklým způsobem, zejména proti živelním rizikům a 
proti odcizení. Vypůjčitel neodpovídá za škodu 
způsobenou v důsledku náhody, vyšší moci, předem 
blíže nezjistitelných příčin, či v důsledku neplnění 
povinností půjčitele. 

Doba výpůjčky 
Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou, a to na dobu 
uvedenou v protokolu. 
Po uplynutí doby výpůjčky je vypůjčitel povinen vrátit 
předmět výpůjčky ve stavu, vjakém jej převzal, 
s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 
Po uplynutí doby výpůjčky je půjčitel povinen převzít 
předmět výpůjčky na příslušném pracovišti vypůjčitele, 
nebo bude předmět výpůjčky odeslán půjčíteli na jeho 
náklady a odpovědnost. 
Půjčitel je povinen potvrdit předání předmětu výpůjčky i 
jeho vrácení na výtisku této smlouvy uloženém na 
pracovišti vypůjčitele. 

Spotřební materiál 
V případě, že s provozem předmětu výpůjčky souvisí 
jakýkoliv spotřební materiál, který bude vypůjčitel od 
půjčitele nakupovat, uvede jej půjčitel jako přílohu této 
smlouvy, která bude obsahovat katalogové číslo, přesný 
název, velikost balení, cenu za jednotku bez DPH, sazbu 
DPH a třídu ZP. 

Závěrečná ustanovení 
Účastnící smlouvy prohlašují, že je jim znám celý obsah 
podmínek smlouvy a že tuto uzavřeli na základě své 
svobodné a vážně vůle. Na důkaz této skutečnosti 
připojují své podpisy. 
Smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma stranami. 
Účinnost smlouvy je specifikována vbodě C. tohoto 
protokolu, položka Délka trvání výpůjčky. 

sím tískněte oboustranně ve třech stejnopisech. Děkujeme. 



l . . v  Příloha č. 1 - Změna znění 'še uvedené Smlou o u cce 

Smluvní strany se dohodly, že upraví svá práva a povinnosti odlišně od výše uvedeného znění Smlouvy o výpůjčce: 

! Čl. 5 Smlouvy o výpůjčce se nahrazuje novým, který zní: 

„5.1 Vypůjčitel neodpovídá za škodu způsobenou v důsledku náhody, vyšší moci, předem blíže nezjistitelných příčin, či v 
důsledku neplnění povinností půjčitele“ 

ll Do čl. 2 Smlouvy o výpůjčce se doplňuje: 

„2.8 Půjčitel pro provoz přístroje dodá zdarma vypůjčíte/i spotřební a provozní materiál uvedený níže: 

BAS LlATSARS—COV-Z/FLU (20 testů v balení), 1 ks, v hodn. 
' .  I .  u . . . . .  . 

2.9 Vypůjčitel je povinen pro provoz přístroje používat výhradně provozních a spotřebři 
výrobcem a dodaných půjčitelem. 

2.10 Vypůjčitel prohlašuje, že výstupy a data získané v rámci provozu přístroje na základě této smlouvy budou využity pouze 
pro interní potřeby vypůjčíte/e za účelem testování přístroje a neslouží jako výstupy pro pacienty ani jako podklad pro úhrady 
ze strany veřejných zdravotních pojišťoven. “ 

||| Do čl. 8 Smlouvy o výpůjčce se doplňuje: 

„8.3 Osobní údaje vypůjčíte/e, čímž se rozumí též osobní údaje jeho zaměstnanců a spolupracovníků, a popřípadě jiné údaje, 
které půjčitel obdrží od vypůjčíte/e v souvislosti s uzavřením či plněním smlouvy s vypůjčíte/em, budou zpracovány v databázi 
půjčitele a bude s nimi nakládáno v souladu s platnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů. Tyto osobní údaje 
použije půjčitel za účelem plnění smluv s vypůjčíte/em. Vypůjčitel tímto bere na vědomí, že půjčitel bude zpracovávat osobní 
údaje dodavatele po dobu trvání smluvního vztahu a dále po dobu stanovenou zvláštními právními předpisy, anebo po dobu 
delší vznikne-Ii v odúvodněném případě potřeba uchovávat údaje v souvislosti s konkrétním případem. Vypůjčitel se zavazuje 
řádně poučit o zpracování osobních údajů půjčitelem své zaměstnance a další fyzické osoby podílející se na straně vypůjčíte/e 
na spolupráci s půjčitelem. 

8.4 V souvislosti s poskytnutými údaji má vypůjčíte! resp. fyzické osoby podílející se na straně vypůjčíte/e na spolupráci s 
půjčitelem právo (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných a doplnění neúplných osobních údajů, (iii) na 
výmaz osobních údajů, nejsou—li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo 
zjistí-li se, že byly zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech, a dále také 
právo (v) vznést námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-Ii se, že existují závažné oprávněné 
důvody pro zpracování, jež převažují nad zájmy nebo právy a svobodami dotčených osob zejména, je-li důvodem případně 
vymáhání právních nároků a (ví) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. “ 

IV Smluvní strany se dohodly, že později sta noví datum instalace. a to v intervalu ode dne uzavření této smloug do 30. 9. 2020 
a datum deinstalace tak, aby g'půjčka trvala nejdéle 3 měsíce, tedy do 31. 12. 2020. Nebude-li datum instalace stanoven 
do 30. 9. 2020, Smlouva o výpůjčce tím zaniká, aniž by došlo k plnění jejího předmětu. 

V Smlouva o výpůjčce je účinná ode dne zveřejnění v registru smluv do dne skončení výpůjčky (deinstalace přístroje), nejpozději 
však do 31. 12. 2020 podle toho, co nastane dříve. 

VI Smlouva o výpůjčce nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv, zveřejnění provede vypůjčitel. Nedílnou součástí Smlouvy 
o výpůjčce je tato příloha, která bude také zveřejn' 

Datum: = 

= Vypůjčitel 






